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Protocollato all’ AOO.UFFPROT_PXPT8L  Codice: 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-12 

con apposizione di segnatura digitale 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-15 

 CUP: C84C22000010007 

➔ Al Sito Web dell’Istituto sezioni: 
Fondi PON, Pubblicità Legale, Amministrazione Trasparente 

➔ A tutto il personale, gli studenti, le famiglie 

C i r c o l a r e  N .  3 0 0  -  2 0 2 2 / 2 3  

OGGETTO: AVVIO ATTIVITÀ CORSI PON 

Si comunica che in base alle adesioni pervenute, saranno attivati tutti i corsi PON-POC di cui alla 

circolare 287 del 5 aprile u.s. potendo altresì assicurare la partecipazione di tutti gli alunni che 

hanno presentato domanda di partecipazione, ad uno o più corsi in base alle preferenze formulate.  

Pertanto, già da questa settimana partiranno i seguenti corsi:  

Corso-modulo data inizio orario  sede 

Laboratorio di Debate Mercoledì 19-04-2023 15.00 – 18.00 Dario Pagano 

Laboratorio di teatro Giovedì 20-04-2023 16.00 – 18.00 Dario Pagano 

Laboratorio costumi Giovedì 20-04-2023 18.00 – 19.00 Dario Pagano 

Laboratorio di musica elettronica Giovedì 20-04-2023 15.00 – 18.00 Dario Pagano 

Si allega l’elenco degli alunni ammessi ai corsi succitati e relativi calendari.  

Con successive circolari saranno trasmesse le date di avvio, gli elenchi dei partecipanti e i calendari 

di tutti gli altri corsi. Eventuali variazioni saranno comunicate tempestivamente. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione 

Roma, 19 aprile 2023 
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10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-15 Tutti insieme per imparare 

LABORATORIO DI DEBATE 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

2 F ALFIERI GAIA 

1 F BACUSCA FILIPPO ANDREI 

1 E BARRASSO PAOLO GERMANO 

2 E BARSAN CLAUDIA ELENA 

2 F BUCHERI FRANCESCA 

2 D BUCHERI ROBERTA 

2 C CAMPAIOLI ANDREA 

1 A CERULLI LORENZO 

1 D CHIRICHES IOANA VALENTINA 

2 F CUCCI DAVIDE 

2 C DE FABIIS NINA 

1 D FONTANA MASSIMO 

2 F FRANGELLA FRANCESCO 

2 A FRIMU ERIKA 

1 A KACI MERITA 

2 F MARRA MIRCO 

2 F MARTUCCI GIADA 

2 F MIHALCEA ELENA GIULIA 

1 A MORETTI CHRISTIAN 

2 D PETRALIA AURORA 

2 E RESTAINO ALICYA 

1 E ROMANO LUCA 

2 B ROSSI MARTINA 

1 E SARDANO GIAMPAOLO 

2 F SERBAN ALESSIA ROBERTA 

1 F TAMBURRINI MARTINA 
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10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-15 Tutti insieme per imparare 

LABORATORIO DI MUSICA ELETTRONICA 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

2 D APPETECCHIA MADDALENA 

1 F BACUSCA FILIPPO ANDREI 

2 E BARSAN CLAUDIA ELENA 

2 D BOLIS LINDA 

2 F BUCHERI FRANCESCA 

2 D BUCHERI ROBERTA 

1 B CANTAGALLO CHRISTIAN 

1 A CERULLI LORENZO 

2 D CONFALONI CRISTIAN 

2 F CUCCI DAVIDE 

2 D D'AGOSTINO DORIAN 

2 E EL HADDI IMEN 

1 C ETZI MATTEO 

2 D FERRANTE MARTA 

2 A FRIMU ERIKA 

1 A KACI MERITA 

2 F MARINO GABRIEL 

2 F MARRA MIRCO 

1 A MORETTI CHRISTIAN 

2 D PETRALIA AURORA 

2 A PROPERZI DIEGO 

2 C PUGLISI GABRIELE 

2 E RESTAINO ALICYA 

1 A SIMEONI BEATRICE 
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10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-12 – L’ora di tutti  

LABORATORIO DI TEATRO E LABORATORIO COSTUMI 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

1 C ALBU LIGIA MARIA 

3 A ALESSANDRINI GIULIA 

2 D APPETECCHIA MADDALENA 

2 D BOLIS LINDA 

2 C CAMPAIOLI ANDREA 

1 B CANTAGALLO CHRISTIAN 

1 D CHIRICHES IOANA VALENTINA 

2 D CONFALONI CRISTIAN 

1 D CORSI ALESSIO 

1 D CUSANO FABIANA 

3 A D'AGOSTINO ELISA 

2 C DE FABIIS NINA 

1 C DI PIETRO GIORGIA 

1 D DI PRETE TONY 

2 E EL HADDI IMEN 

1 C FABIANI CHIARA 

2 D FERRANTE MARTA 

1 D FONTANA MASSIMO 

3 A LAURIA GIULIA 

3 A LUCIGNANO ANGELICA 

2 B MARTINEZ MARTINEZ ALENA 

1 A MORETTI CHRISTIAN 

2 F NASTASI MILLY 

1 C PITZALIS MICHELA 

2 C PRONESTI LEONARDO 

2 E RESTAINO ALICYA 

3 A SCRIPCARU LOREDANA 

3 A SORCE NICOLE 

2 B STOIAN SARA VANESSA 

3 A TURANO GIADA 

 


